
 
 
 

PEMA SWEDEN REKRYTERAR FÖR EXPANSION 
 

Martin am Zoll tillträder en nyinrättad tjänst som vice VD och blir ansvarig för nordisk expansion samt tillväxt 

för Pema Swedens olika verksamhetsområden. I samband med rekryteringen påbörjar Pema Sweden sin 

satsning på att växa geografiskt och storleksmässigt, dels inom Sverige men även på den nordiska 

marknaden. 

 

Martin am Zoll kommer senast från rollen som vice VD för Proffice Industrial & Logistics AB, ett affärsområde 

inom bemanningskoncernen Proffice, med cirka 3 000 anställda. Innan dess har Martin haft ett antal sälj- och 

tillväxtorienterade roller inom både Proffice- och Manpowerkoncernen.  

 

- Pemas verksamheter mot framförallt industrin samt arenadrift ser jag som ett bra verktyg att skapa 

tillväxt med. Jag tror att det erbjudande Pema jobbat fram kommer att ge våra kunder bra 

förutsättningar för goda samarbeten, säger Martin am Zoll  

 

Martin tillträdde sin tjänst den 1 september 2014. 

 
- Vi är glada över att ha rekryterat Martin som ny vice VD med ansvar för vår tillväxt. Han har lång 

erfarenhet av komplexa affärer med särskilt fokus på fördjupade partnerskap, säger VD Michael 

Gozzi.  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Michael Gozzi, VD Pema Sweden              Tel: 076 – 546 10 49    

 

 

 

Om Pema Sweden  

Pema Sweden bedriver bemannings- och rekryteringsverksamhet inom framförallt verkstad, industri, lager & logistik, bygg 

och anläggning och kontor. Därutöver erbjuder bolaget tjänster inom fastighetsservice, arenadrift och utemiljöer. 

Pema Sweden är en auktoriserad bemanningskoncern som grundades 1997 av Pär Eriksson och Magnus Andersson. 

www.pemapeople.se 

 

 

Om Varenne 

Varenne är ett investmentbolag som investerar i nordiska tillväxtbolag och fastigheter. Affärsidén är att skapa långsiktigt god 

avkastning till aktieägarna genom att investera i nordiska entreprenörsbolag och vara en aktiv ägare som skapar mervärde 

genom erfarenheter, kunskap och nätverk. www.varenne.se 
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